МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

от 15.10.2024 г.               № 78

п. Кадамовский

О внесении изменений в приказ от 30.08.2024 г

№ 58 в раздел «Об утверждении календарного

учебного графика на 2024-2025 учебного год».

На основании постановления Правительства Российской Федерации от

4 октября 2024 г № 1335 «О переносе выходных дней в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в раздел приказа № 58 от 30.08.2024 года

«Об утверждении календарного учебного графика на 2024 – 2025

учебный год»:

24.02.2025– учебный день вместо выходного

10.03.2025 – учебный день вместо выходного

08.05.2025 – выходной день вместо учебного.

2. Опубликовать на сайте школы календарный график школы на 2024 –

2025 учебный год с внесенными изменениями (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.

заместителя             директора по УВР Черных И.А.

Руководитель  директор школы                                      Морозова Т.М.
 (должность)                         (личная подпись)     (расшифровка подписи)

Ознакомлены:

Приложение №1

к Приказу МБОУ ООШ № 75

№ 58 от 30 августа 2024 г,

с внесенными изменениями

Приказ № 78 от 15.10.2024 г

Календарный график на 2024 - 2025 учебный год

 для учащихся 1 – 9  класса МБОУ ООШ № 75

Этапы образовательного процесса 1 класс 2-8 классы 9 класс

Начало учебного года 02  сентября 2024 года

Продолжительность учебного года 33 недели 34 недели 34 недели

Продолжительность учебной недели 5 дней

Промежуточная (годовая) аттестация  В соответствии с решением педагогического совета с 01 по 26 мая 2025 г.

Повторная промежуточная (годовая)
аттестация

В соответствии с решением педагогического совета сентябрь 2025 г.

Государственная итоговая аттестация
  В соответствии с приказом Министерства

образования и науки РФ

Окончание учебного года 26 мая 2025 года

Праздничные дни с  22.02.2025 (суббота)  по 23.02.2025 (воскресенье) (включительно);

24.02.2025 (понедельник) учебный день;

с 08.03.2025 (суббота) по 09.03.2025 (воскресенье) (включительно);

10.03.2025 (понедельник) учебный день;

с 01.05.2025 (четверг) по 04.05.2025 (воскресенье) (включительно);

   с 08.05.2025 (четверг) по 11.05.2025 (воскресенье)  (включительно).